
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2013 

STAROSTY MILICKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

w Krośnicach w 2013 roku  

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

2009, Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) zarządzam, co następuje  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Krośnicach 

w 2013 roku w kwocie: 2 638,21 złotych (słownie: dwa tysiące sześćset trzydzieści osiem złotych 21/100)  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 

zostało ono opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

 

Wicestarosta: 

W. Szydełko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lutego 2013 r.

Poz. 1043


		2013-02-13T12:50:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




